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Regjistri i parashikimeve të prokurimit publik 
 

  

       

Për vitin: 
 

 

2024 
 

   

       

Autoriteti Kontraktor: 
 

 

Bashkia Bulqize 
 

 

       

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CPV Lloji i 
prokurimit 

Tipi Tipi i 
kontratës 

Kategoria 
e 

Kontratës 

Lloji i regjistrit 
të prokurimit 

Fondi i 
përllogaritur 

Burimi i 
Financimit 

Vlera 

           

1 Kolaudim punimesh per 
objektin Sistemim-Asfaltim 
i rruges se fshatit Peladhi, 
Njesia Administrative 
Zerqan, bashkia Bulqize 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

22022.00 Buxheti i 
shtetit 

22022.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

2 Kolaudim punimesh per 
objektin ”Sistemim-Asfaltim 
i rruges se fshatit Topojan , 
Njesia Administrative 
Shupenze,bashkia Bulqize 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

28950.00 Buxheti i 
shtetit 

28950.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

3 Mbikqyrje punimesh per 
objektin "Rehabilitim dhe 
sistemim i perroit te thate 
Nj.Adm Fushe Bulqize, 
Bashkia Bulqize. 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

694656.00 Buxheti i 
shtetit 

694656.00 
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         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

4 Sherbime aktivitete per 
sektorin e kultures 

 Shërbime të 
organizimit të 
eventeve kulturore 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

666666.00 Buxheti i 
shtetit 

333333.00 

         Vetë 
Financim 

333333.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

5 Blerje ushqimesh per 
kopshtet dhe cerdhet, 
Bashkia Bulqize 

 Vezë, Banane, Vaj 
gatimi, Qumësht, 
Miell buke, Sheqer, 
Makarona të 
papjekura 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

1666667.00 Buxheti i 
shtetit 

1666667.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

6 Blerje vegla pune  Fshesa, furça dhe 
artikujt të tjerë për 
pastrimin e shtëpisë, 
Pompa, Shkallë 
palosëse, Vegla 
dore, Mistri dhe 
lopata 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

1715832.00 Buxheti i 
shtetit 

1094166.00 

         Vetë 
Financim 

621666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

7 “Nderhyrje emergjente” 
Ndertim muri mbajtes ne 
Njesine Adm Fushe-

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

741929.00 Buxheti i 
shtetit 

741929.00 
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Bulqize, ne fshatin Lepurak 
, lagjia Balle” 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

8 Kolaudim punimesh per 
objektin ”Ndertim i 
dhomave te zhveshjesh se 
futbollisteve, bashkia 
Bulqize” 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

18652.00 Buxheti i 
shtetit 

18652.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

9 Blerje kazane mbeturinash 
(kontenier) 

 Kazanë 
mbeturinash 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

666666.00 Buxheti i 
shtetit 

333333.00 

         Vetë 
Financim 

333333.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

10 Blerje kazane mbeturinash.  Kazanë 
mbeturinash 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

666666.00 Buxheti i 
shtetit 

333333.00 

         Vetë 
Financim 

333333.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

11 Per marrjen e masave 
parandaluese dhe 
nderhyrje urgjente  per 3 
banesat e shtetasve qe 
rrezikohen nga rreshqitja e 
tokes ne lagjen Mata, fshati 
Lejçan , NjA Ostren. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

901521.00 Buxheti i 
shtetit 

901521.00 
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         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

12 Kolaudim punimesh per 
objektin "Ndertim rrjeti 
shperndares i fshatrave te 
Njesise Adm Gjorice dhe 
Ostren, si dhe ndertim 
depo uji"' 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

428567.00 Buxheti i 
shtetit 

428567.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

13 Kolaudim punimesh per 
objektin "Sistemim 
asfaltim, rruga e fshatit 
Sopot (loti)2, Njesia Adm 
Zerqan, Bashkia Bulqize 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

26503.00 Buxheti i 
shtetit 

26503.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

14 Blerje materiale ndertimi, 
hidraulike, elektrike per 
shkollat dhe institucione 

 Pajisje ndërtimi Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

2916667.00 Buxheti i 
shtetit 

2500000.00 

         Vetë 
Financim 

416667.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

15 Rehabilitimi i urës së Telit 
që lidh njesinë 
Administrative Shupenzë 
me Njësinë Administrative 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

585276.00 Buxheti i 
shtetit 

585276.00 
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Gjoricë. 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

16 Blerje materiale pastrimi 
per bashkine Bulqize dhe 
institucionet ne varesi 

 Pastrues duarsh, 
Letër higjienike, 
shami, peshqir dore 
dhe piceta, 
Detergjentë, 
Detergjentë për enë, 
Pjesë për pastrues 
dyshemeje jo 
shtëpiak 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

1250000.00 Buxheti i 
shtetit 

583333.00 

         Vetë 
Financim 

666667.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

17 Materiale zbukurimi dekor 
qyteti per festat e fundvitit. 

 Drita për pemën e 
krishtlindjeve, 
Fjongo, Dekorime 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

471666.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

471666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

18 Blerje sporetli dhe etazher 
per zyren me nje ndalese 
(One stop shop) 

 Rafte librash, 
Banakë shërbimi 

Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

98600.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

98600.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

19 Materiale dekori per rruget 
(Peme), lagjia e re, Bulqize 

 Pemë, Dekorime Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

419166.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 
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         Vetë 
Financim 

419166.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

20 Materiale zbukurimi dekor 
qyteti per festat e fundvitit 

 Drita për pemën e 
krishtlindjeve, 
Fjongo, Dekorime 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

971666.00 Buxheti i 
shtetit 

500000.00 

         Vetë 
Financim 

471666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

21 Sherbime projektimi per 
investimet qe do te 
zhvillohen nga Bashkia 
Bulqize 

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

4973448.00 Buxheti i 
shtetit 

4973448.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

22 Mbikqyrje punimesh per 
objektin :" Sistemim-
Asfaltim i disa rrugeve ne 
Nj.Adm. Shupenze”. 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

349439.91 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

349439.91 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

23 Mirembajtje kanale ujitese 
dhe vaditese per Njesite 
Administrative 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

6666667.00 Buxheti i 
shtetit 

6666667.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 
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         Fonde të 
tjera 

0.00 

24 Rikonstruksion i kanalit 
ujites ne fshatin Okshatine. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

925967.00 Buxheti i 
shtetit 

925967.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

25 Blerje lende djegese ( 
pelet) 

 Lëndë djegëse të 
ngurta 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

5000000.00 Buxheti i 
shtetit 

5000000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

26 Kolaudim punimesh 
zbatimi::“Mirembajtje 
kanale ujitese dhe vaditese 
per Njesite Administrative, 
Bashkia Bulqize.” 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Pa 
Kategori 

Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

24009.99 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

24009.99 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

27 Kolaudim punimesh  per 
objektin: Sistemim -
asfaltim, rruga e fshatit 
Sopot (loti 2), Njesia Adm 
Zerqan.Bashkia Bulqize 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

26503.00 Buxheti i 
shtetit 

26503.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

28 Kolaudim punimesh:  Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 113228.15 Buxheti i 0.00 
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“Sistemim -Asfaltim i 
Rrugeve Hyrese dhe 
Dalese te Rruges se 
Arberit , si dhe Realizimi i 
Fazes II te Punimeve per 
Rrugen "Cane-
Qender"Nj.Adm.Gjorice.” 

Prokurimi shtetit 

         Vetë 
Financim 

113228.15 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

29 Mbikqyrje punimesh per 
objektin: ”Sistemim-
Asfaltim i rruges se fshatit 
Dragu, Loti 1, Nj.Adm.  
Fushe Bulqize 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

268673.05 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

268673.05 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

30 Uniforma dhe pajisje 
speciale te MZSH-se 

 Uniforma zjarr-
fikësish 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

459610.00 Buxheti i 
shtetit 

459610.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

31 Kolaudim punimesh per 
objektin "Rikonstruksion i  
Muzeut dhe Sistemim i 
sheshit perpara te qytetit 
Bulqize"' 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

50914.00 Buxheti i 
shtetit 

50914.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 0.00 
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tjera 

32 Transport i materialeve te 
perfituara nga FSHZH. 

 Mbeshtetja dhe 
shërbimet ndihmëse 
të 
transportit(sherbimet 
e agjensive te 
udhetimit) 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

2080000.00 Buxheti i 
shtetit 

1000000.00 

         Vetë 
Financim 

1080000.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

33 Mbikqyrje punimesh 
mirembajtje e kanaleve 
ujitese dhe vaditese per 
njesite Administrative, 
Bashkia Bulqize, Viti 2024 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

160664.00 Buxheti i 
shtetit 

160664.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

34 Transport per lojtaret e 
Sport Klub Bulqizes. 

 Autobusë të 
shërbimit publik  

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

959400.00 Buxheti i 
shtetit 

959400.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

35 Kolaudim kaldajash  Kaldaja Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

300000.00 Buxheti i 
shtetit 

300000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

36 Uniforma dhe pajisje  Uniforma zjarr- Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 333333.00 Buxheti i 333333.00 
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speciale te MZSH-se fikësish Prokurimi shtetit 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

37 Rikonstruksion kanali ujites 
ne fshatin Strikçan, Njesia 
Adm Zerqan,Bashkia 
Bulqize. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

10833333.00 Buxheti i 
shtetit 

10833333.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

38 Vizite studimore te Keshillit 
Bashkiak ne Prizren, 
Bashkia Bulqize 

 Autobusë të 
shërbimit publik  

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

416666.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

416666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

39 Blerje frigoriferi per zyren e 
Keshillit Bashkiak. 

 Frigoriferë Prokurim Kontrate Mallra Pa 
Kategori 

Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

80000.00 Buxheti i 
shtetit 

80000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

40 Sistemim asfaltim i rruges 
Trebisht-Ostren, loti 1. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

25000000.00 Buxheti i 
shtetit 

18333333.00 

         Vetë 
Financim 

6666667.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 
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41 Blerje rul mesatar per 
shtrim rrugesh 

 Rule rrugësh Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

1250000.00 Buxheti i 
shtetit 

833333.00 

         Vetë 
Financim 

416667.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

42 Rikualifikimi urban i sheshit  
dhe ndertimi i tezgave 
bujqesore ne lagjen e Re. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

4161024.40 Buxheti i 
shtetit 

4161024.40 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

43 Mirembajtje rrugesh rurale  Materiale për 
mirëmbajtje 
dimërore 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

2500000.00 Buxheti i 
shtetit 

2500000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

44 Internet dhe telefon  Rrjeti internet Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

750000.00 Buxheti i 
shtetit 

583333.00 

         Vetë 
Financim 

166667.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

45 Furnizim vendosje  
sinjalistike rrugore jo 
ndriçuese ( vijezues dhe 
tabela) 

 Sinjalistikë rrugore Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

1000000.00 Buxheti i 
shtetit 

1000000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 0.00 
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tjera 

46 Blerje uje antifrize  Praparate anti-
ngrirje 

Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

83000.00 Buxheti i 
shtetit 

83000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

47 Regjistrim pronash per 
zonen kadastrale nr.1958, 
fshati Homezh, Njesia Adm 
Shupenze. 

 Harta, Harta 
kadastrale, Hartat 
kadastrale dixhitale, 
Regjistrues të 
ndryshëm të të 
dhënave, Sherbimi i 
hartave ne zonat 
rurale 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

9166667.00 Buxheti i 
shtetit 

9166667.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

48 Sherbime per mjetin tip 
ekskavator volvo. 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Pa 
Kategori 

Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

47500.00 Buxheti i 
shtetit 

47500.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

49 Lende djegese (dru)  Lëndë djegëse të 
ngurta 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

5225000.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

5225000.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

50 Rikualifikim urban i sheshit 
lagjia e Re dhe ndertim i 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

4166666.00 Buxheti i 
shtetit 

4166666.00 
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tezgave per tregtimin e 
produkteve bujqesore. 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

51 Blerje automjeti per nevoja 
te administrates 

 Fuoristrada Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

2083333.00 Buxheti i 
shtetit 

1666667.00 

         Vetë 
Financim 

416666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

52 Blerje fadrome  Makineri ngarkimi Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

8750000.00 Buxheti i 
shtetit 

3750000.00 

         Vetë 
Financim 

5000000.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

53 Blerje sobe gazi dhe gatimi 
per cerdhen nr 1 

 Pajisje gazi Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

58333.00 Buxheti i 
shtetit 

58333.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

54 Blerje materiale pastrimi 
per bashkine Bulqize dhe 
institucioneve ne varesi. 

 Pastrues duarsh, 
Letër higjienike, 
shami, peshqir dore 
dhe piceta, 
Detergjentë, 
Detergjentë për enë, 
Pjesë për pastrues 
dyshemeje jo 
shtëpiak 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

1250000.00 Buxheti i 
shtetit 

583333.00 
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         Vetë 
Financim 

666667.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

55 Mirembajtje te rrugeve 
administrative (nderhyrje 
emergjente per pastrim 
bore) 

 Shërbime të 
pastrimit të borës 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

4166667.00 Buxheti i 
shtetit 

4166667.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

56 Sistemim asfaltim i rruges 
lagje Ruse-Jelle, fshati 
Homezh, Njesia Adm 
Shupenze. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

20000000.00 Buxheti i 
shtetit 

16333333.00 

         Vetë 
Financim 

3666667.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

57 Blerje stola dhe kosha 
mbeturinash 

 Stola ne parqe Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

166667.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

166667.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

58 Per hartimin e planit te 
mbareshtrimit te 
ekonomise pyjore kullosore 
Zerqan, NJA Zerqan, 
Bashkia Bulqize 

 Shërbimet për 
menaxhimin e 
pyjeve 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

9976833.00 Buxheti i 
shtetit 

5000000.00 

         Vetë 
Financim 

4976833.00 
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         Fonde të 
tjera 

0.00 

59 Per hartimin e planit te 
mbareshtrimit te 
ekonomise pyjore Zerqan, 
NjA Zerqan, Bashkia 
Bulqize. 

 Shërbimet për 
menaxhimin e 
pyjeve 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

9976833.00 Buxheti i 
shtetit 

5000000.00 

         Vetë 
Financim 

4976833.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

60 Sherbime per mjetin tip 
eskavator Volvo. 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

475000.00 Buxheti i 
shtetit 

475000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

61 Blerje stola dhe kosha 
mbeturinash 

 Stola ne parqe Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

250000.00 Buxheti i 
shtetit 

250000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

62 Sistemim-Asfaltim i rruges 
se fshatit Dragu, loti 1, 
Nj.Adm, Fushe Bulqize 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

17447552.00 Buxheti i 
shtetit 

12818385.00 

         Vetë 
Financim 

4629167.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

63 Dezinfektim 3D  Shërbime 
dezinfektimi dhe 
asgjësimi 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

1000000.00 Buxheti i 
shtetit 

1000000.00 
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         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

64 Sistemim asfaltim i rrugeve 
hyrese dhe dalese te 
rruges se Arberit si dhe 
realizimi i fazes II te 
punimeve per rrugen 
Cane-Qender, Njesia Adm 
Gjorice 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

58333332.00 Buxheti i 
shtetit 

46666666.00 

         Vetë 
Financim 

11666666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

65 Blerje pajisje kompjuterike  Kompjutera 
desktop 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

1250000.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

1250000.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

66 Aktivete per Keshillin Rinor  Shërbime në 
mensa dhe 
shërbime katering, 
Sherbime suporti 
per transport 
tokesor,detar dhe 
ajror 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

416000.00 Buxheti i 
shtetit 

416000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

67 Ndërtim kanali ujitës nga 
Zalli i Bulqizës deri në 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

13902663.00 Buxheti i 
shtetit 

13902663.00 
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Fushë Bulqizë ( faza e II) 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

68 Kolaudim punimesh ” 
Ndërtim Kanali ujitës Kodra 
e Danit”. 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Pa 
Kategori 

Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

28008.01 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

28008.01 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

69 Kolaudim 
punimesh:“Rehabilitim dhe 
sistemim i përroit  të Thatë, 
Nj A, Fushë Bulqizë, 
Bashkia Bulqize.” 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

104531.75 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

104531.75 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

70 Mbikqyrje punimesh per 
objektin: ”Rrethim i 
ambjenteve te fushes se 
futbollit te qytetit te 
bulqizes 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

259849.20 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

259849.20 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

71 Ndertim BOX B/A per 
rehabilitimin e zones ku 
inserktohet perroi Zenge, 
me rrugen e lagjes Çiflig, 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

970092.00 Buxheti i 
shtetit 

970092.00 
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NjA Gjorice. 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

72 Blerje pajisje dhe pajisje 
zyre 

 Karrige, Tavolina 
dhe tavolina pune, 
Mobilime të 
ndryshme 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

2083333.00 Buxheti i 
shtetit 

1666667.00 

         Vetë 
Financim 

416666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

73 Blerje fadrome  Makineri ngarkimi Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

4166666.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

4166666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

74 Sistemim asfaltim i rrugeve 
te Njesise Adm Shupenze 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

20833333.00 Buxheti i 
shtetit 

14525833.00 

         Vetë 
Financim 

6307500.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

75 Blerje kancelari, tonera per 
fotokopje dhe printerash 

 Dosje, Toner për 
makinat 
fotokopjuese, 
Stilolapsa, Lapsa, 
Letër fotokopjuese, 
Vizore 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

1416666.00 Buxheti i 
shtetit 

833333.00 

         Vetë 
Financim 

583333.00 
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         Fonde të 
tjera 

0.00 

76 Sistemim asfaltim i rruges 
se fshatit Ostren i vogel, 
Njesia Administrative 
Ostren 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

21666666.00 Buxheti i 
shtetit 

17000000.00 

         Vetë 
Financim 

4666666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

77 Kolaudim punimesh per 
objektin ”Rehabilitim i 
Kanalit Vadites (Sifoni ) 
Vajkal, bashkia Bulqize 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

66042.00 Buxheti i 
shtetit 

66042.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

78 Regjistrim pronash per 
zonen kadastrale nr.1958, 
fshati Homezh, Njesia Adm 
Shupenze 

 Harta, Harta 
kadastrale, Hartat 
kadastrale dixhitale, 
Regjistrues të 
ndryshëm të të 
dhënave, Sherbimi i 
hartave ne zonat 
rurale 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

11000000.00 Buxheti i 
shtetit 

11000000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

79 Blerje gaz per ngrohje  Produkte të naftës, 
lëndë djegëse, 
energji elektrike dhe 
burime të tjera të 
energjisë 

Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

100000.00 Buxheti i 
shtetit 

100000.00 
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         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

80 Mbikqyrje punimesh per 
objektin:”Rikonstruksion 
kanali ujites ne fshatin 
Strikçan, NJA Zerqan 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

648666.04 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

648666.04 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

81 Sherbime projektimi per 
investimet qe do te 
realizohen nga Bashkia 
Bulqize per vitin 2025 

 Projekte Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

4022653.30 Buxheti i 
shtetit 

4022653.30 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

82 Rrethimi i ambjenteve te 
fushes se futbollit Bulqize. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

8943326.51 Buxheti i 
shtetit 

8943326.51 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

83 Blerje lende djegese (dru)  Lëndë djegëse të 
ngurta 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

6000000.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

6000000.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

84 Sistemim asfaltim i rruges  Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 17916666.00 Buxheti i 13287500.00 
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ne fshatin Dragu, Njesia 
Adm Fushe Bulqize 

Prokurimi shtetit 

         Vetë 
Financim 

4629166.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

85 Studime projektimi  Studime 
inxhinierike 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

8333333.00 Buxheti i 
shtetit 

8333333.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

86 Blerje dru zjarri per 
institucionet arsimore 

 Lëndë djegëse të 
ngurta 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

2400000.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

2400000.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

87 Kolaudim 
punimesh:”Ndertim kanali 
ujites  nga Zalli i Bulqizes 
deri ne Fushe-Bulqize 
(faza II) 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Pa 
Kategori 

Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

54229.48 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

54229.48 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

88 Mbikqyrje punimesh per 
objektin ”Rikualifikimi urban 
i sheshit  dhe ndertimi i 
tezgave bujqesore ne 
lagjen e Re” 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Pa 
Kategori 

Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

90133.70 Buxheti i 
shtetit 

0.00 
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         Vetë 
Financim 

90133.70 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

89 Rikonstruksion kanali ujites 
ne fshatin Strikçan, Njesia 
Adm Zerqan,Bashkia 
Bulqize 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

27027751.60 Buxheti i 
shtetit 

27027751.60 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

90 Mbikqyrje punimesh per 
objektin " Ndërtim kanali 
ujitës nga Zalli i Bulqizës 
deri në Fushë Bulqizë ( 
faza e II) 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

361529.84 Buxheti i 
shtetit 

361529.84 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

91 Rrethimi i ambjenteve te 
fushes se futbollit Bulqize. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

3333333.00 Buxheti i 
shtetit 

3333333.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

92 Blerje kancelarie, tonera 
per fotokopje dhe 
printerash. 

 Dosje, Toner për 
makinat 
fotokopjuese, 
Stilolapsa, Lapsa, 
Letër fotokopjuese, 
Vizore 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

1416666.00 Buxheti i 
shtetit 

833333.00 

         Vetë 583333.00 
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Financim 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

93 Lende djegese (pelet)  Lëndë djegëse të 
ngurta 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

7433333.00 Buxheti i 
shtetit 

6626667.00 

         Vetë 
Financim 

806666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

94 Veshje pajisje punetoresh  Veshje pune të 
veçanta 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

333333.00 Buxheti i 
shtetit 

166667.00 

         Vetë 
Financim 

166666.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

95 Blerje pajisje dhe pajisje 
zyre 

 Rafte për zyra Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

981122.50 Buxheti i 
shtetit 

564455.50 

         Vetë 
Financim 

416667.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

96 Mbikeqyrje punimesh per 
objektin "Ndertim Kanali 
ujites Kodra e Danit 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

186720.00 Buxheti i 
shtetit 

186720.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

97 Nderhyrje emergjente” 
Ndertim muri mbajtes ne 
rrugen ura e Serbinit-
Shtushaj ne fshatin 
Kovashice” 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

693496.00 Buxheti i 
shtetit 

693496.00 
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         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

98 Mbikqyrje punimesh per 
objektin: "Sistemim - 
Asfaltim i rruges se fshatit 
Ostren i Vogel, Nj.Adm. 
Ostren, Bulqize" 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

364692.99 Buxheti i 
shtetit 

364692.99 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

99 Blerje materiale ndriçimi 
rrugor 

 Pajisje për 
ndriçimin rrugor 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

2083333.00 Buxheti i 
shtetit 

2083333.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

100 Rikonstruksion lapidari 
Zogjaj Nj.Ad Shupenze. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

637838.00 Buxheti i 
shtetit 

637838.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

101 Mbikqyrje punimesh per 
objektin :“Sistemim -
Asfaltim i Rrugeve Hyrese 
dhe Dalese te Rruges se 
Arberit , si dhe Realizimi i 
Fazes II te Punimeve per 
Rrugen "Cane-
Qender"Nj.Adm.Gjorice, 
NjA Gjorice, Bashkia 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

855463.00 Buxheti i 
shtetit 

855463.00 
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Bulqize 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

102 Blerje pajisje elektronike 
"Laptop"per Policine 
bashkiake. 

 Kompjutera portativ Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

281995.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

281995.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

103 Sistemim-asfaltim i rruges 
se fshatit Ostren i Vogel, Nj 
Adm Ostren. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

21589091.90 Buxheti i 
shtetit 

17000000.00 

         Vetë 
Financim 

4589091.90 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

104 Blerje pajisje guzhine dhe 
materiale te tjera 

 Enë kuzhine gatimi, 
Pjata, Lugë, pirunj 

Prokurim Kontrate Mallra  Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

41666.00 Buxheti i 
shtetit 

41666.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

105 Rehabilitim dhe sistemim i 
përroit  të Thatë, Nj A, 
Fushë Bulqizë, Bashkia 
Bulqize 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

24888513.00 Buxheti i 
shtetit 

24888513.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 
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106 Blerje uniforma per policine 
bashkiake dhe pyjore 

 Uniforma policie Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

566667.00 Buxheti i 
shtetit 

566667.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

107 Blerje kancelari, tonera per 
fotokopje dhe printerash. 

 Dosje, Toner për 
makinat 
fotokopjuese, 
Stilolapsa, Lapsa, 
Letër fotokopjuese, 
Vizore 

Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

1416666.00 Buxheti i 
shtetit 

1416666.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

108 Blerje mobilje  Mobilime të 
ndryshme 

Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 
Prokurimi 

613333.00 Buxheti i 
shtetit 

613333.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

109 Sistemim-Asfaltim  i disa 
rrugeve ne Nj.Adm 
Shupenze. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

20391858.00 Buxheti i 
shtetit 

14084358.00 

         Vetë 
Financim 

6307500.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

110 Blerje soba drush per 
ngrohje. 

 Pajisje për ngrohje Prokurim Kontrate Mallra Klasike Procedure 
Prokurimi 

333333.00 Buxheti i 
shtetit 

333333.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 
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         Fonde të 
tjera 

0.00 

111 Mirembajtje te rrugeve 
administrative (nderhyrje 
emergjente per pastrim 
bore) 

 Shërbime të 
pastrimit të borës 

Prokurim Kontrate Shërbime Klasike Procedure 
Prokurimi 

4166667.00 Buxheti i 
shtetit 

4166667.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

112 Blerje  dhuratash 
ceremoniale per Keshillin 
Bashkiak 

 Dhurata dhe 
shpërblime 

Prokurim Kontrate Mallra Pa 
Kategori 

Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

41650.00 Buxheti i 
shtetit 

0.00 

         Vetë 
Financim 

41650.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

113 Furnizim vendosje 
mirembajtje automjete. 

 Pjesë këmbimi për 
automjete, furgonë 
dhe makina 
transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

5000000.00 Buxheti i 
shtetit 

4316667.00 

         Vetë 
Financim 

683333.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

114 Furnizim vendosje 
mirëmbajtje automjetesh. 

 Pjesë këmbimi për 
automjete, furgonë 
dhe makina 
transporti mallrash 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

4166667.00 Buxheti i 
shtetit 

4166667.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 
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115 Sistemim-asfaltim i rruges 
lagjia Ruse-Jelle, fshati 
Homesh, Nj Adm 
Shupenze. 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

19919068.18 Buxheti i 
shtetit 

16333333.00 

         Vetë 
Financim 

3585735.18 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

116 Kolaudim punimesh per 
objektin  ”Sistemim-
Asfaltim i rrugeve te 
lagjeve Keta, Tançe, 
Hoxhe, Daute dhe rruges 
kryesore te fshatit Vajkal, 
Bashkia Bulqize. 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

54961.00 Buxheti i 
shtetit 

54961.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

117 Riparim palestre shkolla 9 
vjeçare Ahmet Cami,  
Njesia Adm Gjorice 

 Punë ndërtimi Prokurim Kontrate Punë  Procedure 
Prokurimi 

902500.00 Buxheti i 
shtetit 

902500.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

118 Sherbime aktivitete per 
sektorin e turizmit 

 Shërbime të 
organizimit të 
eventeve 

Prokurim Kontrate Shërbime  Procedure 
Prokurimi 

583000.00 Buxheti i 
shtetit 

583000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

119 Blerje karburant (nafte)  Naftë Prokurim Kontrate Mallra  Procedure 16753333.00 Buxheti i 12328333.00 
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Prokurimi shtetit 

         Vetë 
Financim 

4425000.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

120 Mbikqyrje punimesh per 
objektin: "Sistemim-
Asfaltim i rruges se lagjes 
Ruse-Jelle, fshati Homesh, 
Nj.Adm Shupenze, 
Bulqize" 

 Shërbime të tjera Prokurim Kontrate Punë Klasike Procedure 
Prokurimi 

343092.79 Buxheti i 
shtetit 

343092.79 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 

121 Blerje katrama dhe primer 
per izolimin e MZSH-se 

 Izolime çatish Prokurim Kontrate Mallra Pa 
Kategori 

Blerje nen vleren 
100 000 Leke 

99000.00 Buxheti i 
shtetit 

99000.00 

         Vetë 
Financim 

0.00 

         Fonde të 
tjera 

0.00 
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